La inscripción para el Master 2024, que se realizará únicamente a través de un formulario de inscripción 

publicado en Web de la APT, ha sido fijada en $ 10000 (diez mil) siendo este valor un importe que se destinará 
para los gastos del club organizador, categorías de Dobles $ 15000 (quince mil) por pareja. Los premios y las 
pelotas serán entregados oportunamente por la APT a cada club que organice las categorías como así también la 
APT será la encargada en una de las sedes a determinar, de realizar la entrega de premios con el agasajo 
correspondiente a los ganadores.